Бюджет проекту
	Найменування товарів (робіт, послуг)
	Ціна за одиницю, грн.\день
	Вартість за один день, грн
	Кількість днів
	Загальна вартість путівки на одну людину, грн.

	Фонд оплати праці
	175
	535,71
	14
	7500

	Нарахування на ФОП


	36
	
	
	

	Податки
	41,10
	
	
	

	Витрати на харчування
	170
	
	
	

	Витрати на лікування дітей
	9,21
	
	
	

	Витрати на культмасову роботу з дітьми
	21,50
	
	
	

	Господарські витрати
	82,90
	
	
	

	

	
	Загальна вартість путівки на одну людину, грн
	Кількість осіб
	
	Загальна вартість, грн

	Вартість путівки на літо 2018 року в період з 03.06. по 16.06

( 19 дітей і 1 тренер )

	7 500
	20
	
	150 000


